Директору МОБУГ №2                         им. И.С. Колесникова г. Новокубанска                                             Д.Д. Еремееву                                                      от_________________________, учителя ____________________.

заявление.
[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас возместить расходы, связанные с командировкой в                                 г. Краснодар с __.___. 2024 г. по __.__. 2024 г., а именно проезд, проживание и суточные, в сумме _______  (_____________________________) рублей ____копеек.
Денежные средства прошу перечислить на мой счет в  Филиал  № ____ Банка ВТБ (ПАО)  № счета ________________________

 ____.____._________ г.                                                             И.И. Иванов